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Link do produktu: https://mamywszystko.net/papier-pergaminowy-do-cieplych-przekasek-gladki-250x350mm-500szt-

Opis produktu

Numer producenta: Hendi 678114
Papier pergaminowy gtadki do cieptych przekasek

Parametry:- wymiary w mm: 250x350- wzér: gtadki- opakowanie 500 arkuszy

Zakres dostawy:- Papier pergaminowy 500 szt.

hendi-678114-p-13502.html

Papier pergaminowy do
cieptych przekasek gtadki
250x350mm 500szt. Hendi

678114

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

99,18 zt

80,63 zt
Dostepny
678114

678114
8711369678114

1008333
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